
LICEO CLASSICO STATALE "F. CAPECE" - MAGLIE
Orario  provvisorio dal 22 settembre 2025

TABELLONE CLASSI

LUN

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

MAR

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

MER

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

GIO

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

VEN

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

SAB

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

1 A Internazionale

Spagnolo

Inglese

Scienze Motorie

Fisica

Latino

Italiano

Matematica

Matematica

Spagnolo

Spagnolo

Matematica

Storia

Scienze Naturali

Inglese

Inglese

Fisica

Italiano

Italiano

Spagnolo

Spagnolo

Spagnolo

Italiano

Scienze Naturali

Matematica

Latino

Italiano

Storia

Scienze Motorie

Religione

1 B Internazionale

Spagnolo

Spagnolo

Inglese

Fisica

Matematica

Storia

Italiano

Matematica

Spagnolo

Inglese

Scienze Naturali

Italiano

Religione

Storia

Italiano

Matematica

Scienze Motorie

Spagnolo

Scienze Naturali

Latino

Inglese

Latino

Fisica

Italiano

Scienze Motorie

Spagnolo

1 C Internazionale

Matematica

Fisica

Italiano

Italiano

Latino

Storia

Inglese

Inglese

Spagnolo

Matematica

Spagnolo

Spagnolo

Storia

Matematica

Religione

Scienze Motorie

Matematica

Fisica

Scienze Naturali

Italiano

Spagnolo

Inglese

Italiano

Scienze Naturali

Scienze Motorie

Latino

Spagnolo

2 A Internazionale

Scienze Motorie

Spagnolo

Inglese

Matematica

Italiano

Italiano

Spagnolo

Religione

Geografia in spagnolo

Fisica

Matematica

Italiano

Latino

Scienze Naturali

Storia

Spagnolo

Spagnolo

Italiano

Inglese

Italiano

Fisica

Matematica

Matematica

Scienze Naturali

Scienze Motorie

Inglese

Geografia in spagnolo

Latino

Storia

2 B Internazionale

Inglese

Spagnolo

Storia

Geografia in spagnolo

Fisica

Matematica

Italiano

Italiano

Latino

Spagnolo

Inglese

Inglese

Scienze Naturali

Geografia in spagnolo

Latino

Matematica

Storia

Scienze Motorie

Fisica

Italiano

Italiano

Scienze Naturali

Spagnolo

Religione

Italiano

Spagnolo

Matematica

Matematica

Scienze Motorie

2 C Internazionale

Latino

Italiano

Matematica

Geografia in spagnolo

Scienze Naturali

Italiano

Italiano

Storia

Fisica

Inglese

Storia

Geografia in spagnolo

Spagnolo

Matematica

Matematica

Scienze Motorie

Scienze Naturali

Italiano

Religione

Matematica

Fisica

Spagnolo

Inglese

Inglese

Italiano

Latino

Scienze Motorie

Spagnolo

Spagnolo

3 A Internazionale

Filosofia

Francese Tedesco

Matematica

Italiano

Spagnolo

Scienze Motorie

Latino

Filosofia

Disegno e storia dell'arte

Scienze Naturali

Storia

Spagnolo

Matematica

Inglese

Inglese

Storia

Disegno e storia dell'arte

Latino

Francese Tedesco

Scienze Motorie

Francese Tedesco

Latino

Spagnolo

Storia

Matematica

Latino

Religione

Scienze Naturali

Francese Tedesco

Inglese

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/2



LICEO CLASSICO STATALE "F. CAPECE" - MAGLIE
Orario  provvisorio dal 22 settembre 2025

TABELLONE CLASSI

LUN

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

MAR

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

MER

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

GIO

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

VEN

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

SAB

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

3 B Internazionale

Matematica

Italiano

Francese

Francese

Disegno e storia dell'arte

Religione

Filosofia

Inglese

Italiano

Storia

Matematica

Italiano

Italiano

Disegno e storia dell'arte

Storia

Scienze Motorie

Matematica

Storia

Scienze Naturali

Inglese

Spagnolo

Spagnolo

Francese

Francese

Latino

Scienze Motorie

Spagnolo

Italiano

Spagnolo

Filosofia

Inglese

Francese

Scienze Naturali

3 C Internazionale

Scienze Naturali

Disegno e storia dell'arte

Inglese

Inglese

Francese Tedesco

Filosofia

Matematica

Storia

Scienze Motorie

Italiano

Latino

Inglese

Matematica

Storia

Scienze Naturali

Disegno e storia dell'arte

Religione

Spagnolo

Spagnolo

Filosofia

Francese Tedesco

Scienze Motorie

Latino

Italiano

Francese Tedesco

Matematica

Storia

Spagnolo

Spagnolo

Francese Tedesco

Italiano

Italiano

4 A Internazionale

Inglese

Inglese

Latino

Arte

Storia

Matematica

Inglese

Scienze Naturali

Filosofia

Italiano

Francese Tedesco

Filosofia

Scienze Motorie

Storia

Arte

Spagnolo

Spagnolo

Francese
Tedesco

Francese

Latino

Matematica

Filosofia

Storia

Religione

Spagnolo

Italiano

Italiano

Scienze Motorie

Italiano

Matematica

Scienze Naturali

Francese Tedesco

4 B Internazionale

Italiano

Matematica

Filosofia

Storia

Inglese

Spagnolo

Italiano

Italiano

Storia

Scienze Naturali

Francese Tedesco

Spagnolo

Religione

Italiano

Matematica

Matematica

Scienze Motorie

Scienze Naturali

Francese Tedesco

Disegno e storia dell'arte

Filosofia

Storia

Latino

Scienze Motorie

Spagnolo

Italiano

Inglese

Inglese

Filosofia

Spagnolo

Disegno e storia dell'arte

Francese Tedesco

5 A Internazionale

Disegno e storia dell'arte

Storia

Scienze Motorie

Filosofia

Francese

Spagnolo

Storia

Francese

Scienze Naturali

Disegno e storia dell'arte

Italiano

Spagnolo

Matematica

Filosofia

Inglese

Italiano

Matematica

Italiano

Inglese

Scienze Naturali

Storia

Francese

Matematica

Filosofia

Italiano

Spagnolo

Religione

Francese

Francese

Inglese

Scienze Motorie

5 B Internazionale

Italiano

Filosofia

Matematica

Spagnolo

Francese Tedesco

Scienze Naturali

Disegno e storia dell'arte

Francese Tedesco

Francese Tedesco

Italiano

Storia

Inglese

Inglese

Spagnolo

Matematica

Scienze Motorie

Disegno e storia dell'arte

Filosofia

Storia

Scienze Naturali

Italiano

Filosofia

Storia

Francese
Tedesco

Francese

Spagnolo

Scienze Motorie

Matematica

Inglese

Religione

5 C Internazionale

Inglese

Scienze Naturali

Storia

Matematica

Francese Tedesco

Spagnolo

Spagnolo

Francese Tedesco

Francese Tedesco

Scienze Motorie

Matematica

Storia

Religione

Spagnolo

Italiano

Filosofia

Disegno e storia dell'arte

Inglese

Spagnolo

Scienze Motorie

Matematica

Filosofia

Italiano

Italiano

Francese
Tedesco

Francese

Disegno e storia dell'arte

Storia

Scienze Naturali

Filosofia

Italiano

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 2/2


