LICEO CLASSICO STATALE "F. CAPECE" - MAGLIE

Orario provvisorio dal 22 settembre 2025

TABELLONE CLASS

ABELLONE CLASSI									
		1 A Internazionale	1 B Internazionale	1 C Internazionale	2 A Internazionale	2 B Internazionale	2 C Internazionale	3 A Internazionale	
	8.05	Spagnolo	Spagnolo	Matematica	Scienze Motorie	Inglese	Latino	Filosofia	
	9.05	Inglese	Spagnolo	Fisica			Italiano		
LIDI	10.05	Scienze Motorie	Inglese	Italiano	Spagnolo	Spagnolo	Matematica	Francese Tedesc	
LUN	11.05	Fisica	Fisica	Italiano	Inglese	Storia	Geografia in spagnolo	Matematica	
	12.05	Latino	Matematica	Latino	Matematica	Geografia in spagnolo	Scienze Naturali	T4-1:	
	13.05							Italiano	
	8.05	Italiano	Storia	Storia	Italiano	Fisica	Italiano	Spagnolo	
	9.05	Matematica	Italiano	Inglese	Italiano	Matematica	Italiano	Scienze Motorie	
MAR	10.05	Matematica	Matematica	Inglese	Spagnolo	Italiano	Storia	Latino	
WAK	11.05	Spagnolo	Spagnala	Spagnolo	Religione	Italiano	Fisica	Filosofia	
	12.05	Spagnolo	Spagnolo	Matematica	Geografia in spagnolo	Latino	Inglese	Disegno e storia dell'ar	
	13.05								
	8.05	Matematica	Inglese	Spagnolo	Fisica	Spagnolo	Storia	Scienze Naturali	
	9.05	Storia	Scienze Naturali	Spagnolo	Matematica	Inglese	Geografia in spagnolo	Storia	
MER	10.05	Scienze Naturali	Italiano	Storia	Italiano	Inglese	Spagnolo	Spagnolo	
MEK	11.05	Inglese	Religione	Matematica	Latino	Scienze Naturali	Spagnolo	Spagnolo	
	12.05	Inglese	Storia	Religione	Scienze Naturali	Geografia in spagnolo	Matematica	Matematica	
	13.05							Inglese	
GIO	8.05	Fisica	Italiano	Scienze Motorie	Storia	Latino	Matematica	Inglese	
	9.05	Italiano		Matematica	Spagnolo	Matematica	Scienze Motorie	Storia	
	10.05	Italiano	Matematica Scienze Motorie	Fisica	Spagnolo	Storia	Scienze Naturali	Disegno e storia dell'ar	
	11.05	Cma amala		Scienze Naturali	Italiano	Scienze Motorie	Italiano	Latino	
	12.05	Spagnolo		Italiano	Inglese	Fisica	Religione	Francese Tedesc	
	13.05								
	8.05	Spagnolo	Snamolo	Spagnolo	Italiano	Italiano	Matematica	Scienze Motorie	
	9.05	Spagnolo	Spagnolo		Fisica	Italiano	Fisica	Francese Tedesc	
VEN	10.05	Italiano	Scienze Naturali	Inglese	Matematica	Scienze Naturali	Spagnolo	Latino	
VEN	11.05	Scienze Naturali	Latino Inglese	Italiano	Matematica	Spagnolo	Inglese	Spagnolo	
	12.05	Matematica			Scienze Naturali	Religione	Inglese	Storia	
	13.05							Matematica	
	8.05	Latino	Latino	Scienze Naturali	Scienze Motorie	Italiano	Italiano	Latino	
CAD	9.05	Italiano	Fisica	Scienze Motorie	Inglese	Spagnolo	Latino	Religione	
	10.05	Storia	Italiano	Latino	Geografia in spagnolo	Matematica	Scienze Motorie	Scienze Naturali	
SAB	11.05	Scienze Motorie	Scienze Motorie	G 1	Latino	Matematica	Spagnolo	Francese Tedesco	
	12.05	Religione	Spagnolo	Spagnolo	Storia	Scienze Motorie	Spagnolo	Inglese	
	13.05	-							

LICEO CLASSICO STATALE "F. CAPECE" - MAGLIE

Orario provvisorio dal 22 settembre 2025

TABEL	LONE	CLASSI
-------	------	--------

BELLONE CLASSI									
		3 B Internazionale	3 C Internazionale	4 A Internazionale	4 B Internazionale	5 A Internazionale	5 B Internazionale	5 C Internazionale	
	8.05	Matematica	Scienze Naturali	Inglese	Italiano	Disegno e storia dell'arte	7. 11		
	9.05	Italiano	Disegno e storia dell'arte	Inglese	Matematica	Storia	Italiano	Inglese	
LIDI	10.05	Francese	Inglese	Latino	Filosofia	Scienze Motorie	Filosofia	Scienze Naturali	
LUN	11.05	Francese	Inglese	Arte	Storia	Filosofia	Matematica	Storia	
	12.05	Disegno e storia dell'arte	Francese Tedesco	Storia	Inglese	Francese	Spagnolo	Matematica	
	13.05	Religione	Filosofia	Matematica	Spagnolo	Spagnolo	Francese Tedesco	Francese Tedesco	
	8.05	Filosofia	Matematica	Inglese	Italiano	Storia	Scienze Naturali	Spagnolo	
	9.05	Inglese	Storia	Scienze Naturali	Italiano	Francese	Disegno e storia dell'arte	Spagnolo	
MAD	10.05	Italiano	Scienze Motorie	Filosofia	Storia	Scienze Naturali	Francese Tedesco	Francese Tedesc	
MAR	11.05	Storia	Italiano	Italiano	Scienze Naturali	Disegno e storia dell'arte	Francese Tedesco	Francese Tedesc	
	12.05	Matematica	Latino	Francese Tedesco	Francese Tedesco	Italiano	Italiano	Scienze Motorie	
	13.05								
	8.05	Italiano	Inglese	Filosofia	Spagnolo	Spagnala	Storia	Matematica	
	9.05	Italiano	Matematica	Scienze Motorie	Religione	Spagnolo	Inglese	Storia	
MER	10.05	Disegno e storia dell'arte	Storia	Storia	Italiano	Matematica	Inglese	Religione	
MILK	11.05	Storia	Scienze Naturali	Arte	Matematica	Filosofia	Smagnala	Spagnolo	
	12.05	Scienze Motorie	Disegno e storia dell'arte	Smagnala	Matematica	Inglese	Spagnolo	Italiano	
	13.05	Matematica	Religione	Spagnolo	Scienze Motorie	Italiano	Matematica	Filosofia	
	8.05	Storia	Spagnolo	Spagnolo	Scienze Naturali	Matematica	Scienze Motorie	Disegno e storia dell'ar	
	9.05	Scienze Naturali	Spagnolo	Francese Tedesco	Francese Tedesco	Italiano	Disegno e storia dell'arte	Inglese	
GIO	10.05	Inglese	Filosofia	Francese	Francese Tedesco	Inglese	Filosofia	Spagnolo	
GIO	11.05	Spagnolo	Francese Tedesco	Latino	Disegno e storia dell'arte	Scienze Naturali	Storia	Scienze Motorie	
	12.05	Spagnolo	Scienze Motorie	Matematica	Filosofia	Storia	Scienze Naturali	Matematica	
	13.05								
	8.05	Francese	Latino	Filosofia	Storia	Francese	Italiano	Filosofia	
	9.05	Francese	Italiano	Storia	Latino	Matematica	Filosofia	Italiano	
VEN	10.05	Latino	Francese Tedesco	Religione	Scienze Motorie	Filosofia	Storia	Italiano	
VEN	11.05	Scienze Motorie	Matematica	Spagnolo	Spagnolo	Italiano	Francese	Francese	
	12.05	Spagnolo	Storia	Italiano	Italiano	Spagnolo	Francese Tedesco	Francese Tedesco	
	13.05	Italiano	Spagnolo	Italiano	Inglese		·		
	8.05	Spagnolo	Spagnolo	Scienze Motorie	Inglese	Religione	Spagnolo	Disegno e storia dell'ar	
	9.05	Filosofia	Emanaga T-1	Italiano	Filosofia	Francese	Scienze Motorie	Storia	
CAD	10.05	Inglese	Francese Tedesco	Matematica	Spagnolo	Francese	Matematica	Scienze Naturali	
SAB	11.05	Francese	Italiano	Scienze Naturali	Disegno e storia dell'arte	Inglese	Inglese	Filosofia	
	12.05	Scienze Naturali	Italiano	Francese Tedesco	Francese Tedesco	Scienze Motorie	Religione	Italiano	
	13.05				,				
			-		-	-			